
Zarządzenie nr 22/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 28.02.2025 r. 

 

w sprawie:   zamiany nieruchomości 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm./ w związku z uchwałą                              

z dnia 29 września 2017 roku Nr XXX/217/2017 Rady Gminy Obrowo w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony  oraz art. 25 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1145  ze zm. ) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Wójt Gminy Obrowo wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej działkę             

nr 66/1 o powierzchni  0,0011 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Szembekowo, zapisaną 

w księdze wieczystej  KW nr TO1T/00036030/0, stanowiącą własność Gminy Obrowo, na 

działki nr 63/24 o  powierzchni 0,0077 ha,  zapisaną  w księdze wieczystej KW nr 

TO1T/00081920/6  oraz nr 63/26 o powierzchni 0,0002 ha, zapisaną w księdze wieczystej 

KW nr TO1T/00081921/3, położone w obrębie ewidencyjnym Szembekowo, stanowiące 

własność [---]. 

Wartość nieruchomości została ustalona w operatach szacunkowych wykonanych  przez 

rzeczoznawcę. 

2. Zamiana zostanie wykonana za dodatkową dopłatą ze strony Gminy Obrowo w wysokości 

3692 zł / słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt dwa  złote/. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

Zamiana porządkuje układ komunikacyjny wsi Szembekowo.  Działki nr 1363/24, 63/26 

przeznaczone zostaną pod powiększenie sąsiedniej nieruchomości, stanowiącej drogę gminną. 


